Выписка из Протокола № 3/2014
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития энергетических обследований» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	31 октября 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении членства в Партнерстве.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Энергия Юга» (ОГРН 1093460003009, ИНН 3446034468) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 30.10.2014 г. по заявлению члена.

2.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Электромашина» (ОГРН 1097847307073, ИНН 7814450749) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 30.10.2014 г. по заявлению члена.

2.3. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Стройинвесттехнологии» (ОГРН 1086163003299, ИНН 6163092778) на основании добровольного выхода члена из Партнерства  по заявлению члена.

2.4. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Легион» (ОГРН 1086150000496, ИНН 6150055930) на основании добровольного выхода члена из Партнерства  по заявлению члена.

2.5. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Техэнерго» (ОГРН 1026101454884, ИНН 6126008143) на основании добровольного выхода члена из Партнерства  по заявлению члена.

2.6. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «ПожСтройМонтаж» (ОГРН 1103460004636, ИНН 3445113068) на основании добровольного выхода члена из Партнерства  по заявлению члена.

2.7. Прекратить членство в Партнерстве  «СтройГАЗ» (ОГРН 1022201131116, ИНН 2222008413) на основании добровольного выхода члена из Партнерства  по заявлению члена.

31 октября 2014 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2